
  

UCHWAŁA NR XI/64/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie w przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Siemiatycze w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580 oraz z 2022 r. poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/56/25 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie w przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Siemiatycze w 2025 roku”, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) odławianie bezdomnych zwierząt przez Pawła Niecieckiego Gabinet Weterynaryjny wykonującego 

działalność w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt „Zwierzaki do wzięcia” 

oraz doraźnie, w oparciu o własnych przeszkolonych pracowników”; 

2) w § 2 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) wyłapywanie i poddawanie zabiegowi sterylizacji lub kastracji wolno żyjących kotów, 

wypuszczenie ich na wolność po okresie rekonwalescencji w miejscu ich bytowania. Działania będą 

wykonywane na koszt Miasta Siemiatycze;”; 

3) w § 4 w ust. 3 uchyla się pkt 9;  

4) w § 4 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 54 290,00 zł;”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennuku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

Igor Śnieżko  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1789


		2025-04-03T12:10:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




